
UKKaM/483868/2021                               2021-101096-101 

 

Dodatek č. 10 
ke Smlouvě č. 3010/2014 – kolej Švehlova 

uzavřené dne 5. 6. 2014, ve znění pozdějších dodatků, (dále jen „Smlouva“)  
 
Smluvní strany: 
 
Univerzita Karlova, se sídlem Praha 1, Ovocný trh 560/5 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
jednající svou pověřenou součástí - Koleje a menzy,  
které zastupuje JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D., kvestor 
adresa: Univerzita Karlova, Koleje a menzy, kolej Hvězda, blok A3, Zvoníčkova 1927/5, 162 08 Praha 6  
bankovní spojení:  ČS Praha 4, č. ú. 3093939319/0800 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Zákulisí, z.s.   
se sídlem Zdiměřická 1434/23, Chodov, 149 00 Praha 4 
IČO: 22743600  
který zastupuje Ing. Jiří Okoš, předseda Rady spolku 
Spolek není plátcem DPH  
Zápis ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. L 24266   
Kontakt: xxxxx 
(dále jen „nájemce“) 
 
 
se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách Smlouvy:  
 

 
I. 

  
Čl. III - Doba nájmu –   se  m ě n í  takto: 
„Nájem podle této smlouvy se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2022.“ 
 

 
 

II. 
          Registrace  

  
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání tohoto dodatku do registru smluv 
zajistí pronajímatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku. Pronajímatel se současně zavazuje 
informovat nájemce o provedení registrace tak, že zašle nájemci kopii potvrzení správce registru smluv 
o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním 
formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky nájemce (v takovém případě potvrzení od 
správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

 
  
 
 



UKKaM/483868/2021                               2021-101096-101 

 

III. 
 
            Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.   
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem  
1. 1. 2022. 
 
 
 
 
 
Za nájemce:                                             Za pronajímatele: 
 
                                                                      
 
 
V Praze, dne ……………………….      V Praze, dne ………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………..    ……………………………………………….. 
               Ing. Jiří Okoš JUDr. Tomáš Horáček 
        předseda Rady spolku  kvestor  
 
 
 
 
 
 


